
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

  Совета депутатов муниципального образования «Брызгаловское» 

 

Об утверждении Генерального плана 

муниципального образования «Брызгаловское» 

  

Принято Советом депутатов                                             

муниципального образования «Брызгаловское»                25 сентября 20113 года 

 

 

          В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития 

инженерной, транспортной, социальной инфраструктур, обеспечения учета 

интересов граждан, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Брызгаловское»,  

 

 Совет депутатов муниципального образования «Брызгаловское» 

решает: 

 

         1. Утвердить Генеральный план муниципального образования 

«Брызгаловское». 

 

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Глава муниципального  

образования «Брызгаловское»                                                 А. А. Обухов 

 

 

с. Брызгалово 

25 сентября 2013 года 

№ 50 
 


